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Albayrak ailesine hakaret eden alçaklardan biriAlbayrak ailesine hakaret eden alçaklardan biri
daha tutuklandıdaha tutuklandı
ABONE OL

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak ve ailesine sosyal
medya üzerinden hakaret içerikli paylaşımlar yapan bir kişinin daha tutuklandığını
açıkladı.
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Haber albümü için resme tıklayın

Dördüncü kez babalık sevinci yaşayan Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak ve ailesine geçtiğimiz
günlerde sosyal medyada yöneltilen alçak saldırılar büyük tepkiyle karşılandı. Hadsiz ve terbiyesizce
paylaşım yapan 11 kişi gözaltına alınırken tutuklu sayısı 3’e çıktı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak ve ailesine sosyal medya
üzerinden hakaret içeren paylaşımların tespit edilmesi üzerine Cumhuriyet Başsavcılığımızca
soruşturma başlatıldığını duyurdu. Soruşturma kapsamında Ankara’da oturduğu belirlenerek gözaltına
alınan D.K. tutuklandı.

Bakan Albayrak ve ailesine hakaret edenlerden biri daha tutuklandı

Gündem

Habere Git

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, açıklamasında”Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Berat Albayrak ve
ailesine sosyal medya üzerinden hakaret içeren paylaşımların tespit edilmesi üzerine Cumhuriyet
Başsavcılığımızca başlatılan soruşturma kapsamında Ankara’da oturduğu tespit edilip gözaltına
alınan D.K. tutuklandı.” ifadelerine yer verdi.

TUTUKLU SAYISI 3 OLDU

Dün yurt genelinde gözaltına alınan 16 kişiden ikisi tutuklanmıştı. Tespit edilen şahıslardan dördünün
yurt dışında bulunduğu belirlenirken, 15 şüphelinin yakalanmasına yönelik çalışmalar sürüyor.

Bakan Albayrak ve ailesini hedef alan alçak FETÖ firarisi çıktı
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ALTINDAN FETÖ ÇIKTI

Sosyal medya hesabından Albayrak ve ailesine hakaret içeren mesajlar paylaşan hesaplardan birinin
FETÖ firarisine ait olduğu tespit edildi. Bakan Albayrak’ın paylaşımının altına hakaret içerikli yorum
yapan Onur İnceoğlu’nun Konya’daki FETÖ’nün il yapılanmasında yargılanan firari bölge imamlarından
olduğu belirlendi.
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